Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung, Garagen und Carport bebauten Grundstück 
in 33334 Gütersloh, Walnußweg 2 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Gütersloh 13144 6 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Spexard 1 1028 

wird zum Wertermittlungsstichtag 27.10.2023 mit rd. 

404.000,00 € 
(in Worten: vierhundertviertausend Euro) 

geschätzt. 

Wertermittlungsergebnisse (in Anlehnung an Anlage 2b WertR 2006) 

Für das Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung in 33334 Gütersloh, Walnußweg 2 

Flur 1 Flurstück: 1028 Wertermittlungsstichtag: 27.10.2023 

Objektdaten 

Grundstück Gebäudebezeichnung /